
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Albcontrol sha   

Adresa: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks:         +355 4 4522122    Fax. 003554 4522122   

E-mail: spiciri@albcontrol.al  

Web-faqe: www.albcontrol.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur, ndërmjet kufirit të ulët dhe të 

lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09329-10-25-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pjese nderrimi dhe shpenzime për 

përmirësimin e ndërfaqes për sistemin CMS - IBM 

5. Fondi limit: 34,666,666 (tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë  pa TVSH.  

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 34933000-6 Pajisje navigimi 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   Data 10.11.2021   Ora: 11:00 

 

http://www.albcontrol.al/

